
Adresa: Rruga Venecia Bulevardi Blu, Kamez

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SHENDETESORE KAMEZ

Nr.______prot Datë ____. .2018

FORMULARI I NJOFTIMIT KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Shendetesore Kamez

Adresa Rr. "Venecia”, Kamez, Tirane

Tel/Fax 0676368004

E-mail qshkamez@gmail.com

Faqja në Internet www.app.gov.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

Objekti i kontratës "Blerje per laboratorin biokimik, kirurgjine dhe grafine

në Qendrën Shendetesore Kamez per vitin 2018", ndare ne lote:

a) Loti 1 - Kite Reagent me fond limit 470 834 Lek pa TVSH

b) Loti 2 - Filma radiologjie me fond limit: 280 833 Lek pa TVSH

c) Loti 3 - Materiale mjekesore me fond limit: 498333 Lek pa TVSH

Fondi limit 1 250 000 (nje milon e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH

4.Numri i referencës së procedurës: REF-73993-06-07-2018

a) Loti 1 - Kite Reagent -----REF-73995-06-07-2018

b) Loti 2 - Filma radiologjie----REF-73997-06-07-2018

c) Loti 3 - Materiale mjekesore----REF-73999-06-07-2018

5. Fondi limit 1 250 000 (njemilion e dyqinde pesedhjetemije) lek pa t.v.sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pese) dite nga momenti i

lidhjes kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.06.2018 Ora:

mailto:qshkamez@gmail.com
http://www.app.gov.al
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10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.06.2018 Ora:

10:00

Dr. Vjola FERA

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR


